
UCHWAŁA NR 341/XLIII/2014
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Korzonek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 
594 z późn. zm.), Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy zlokalizowanej w miejscowości Korzonek na działce nr ew. 353 obręb Korzonek 
ulica „Przyjemna”. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1 przedstawiono w załączniku graficznym do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

mgr inż. Marcin Poleszczuk

Id: 803F3246-80D4-48C7-8BD1-E64FC686B466. Podpisany Strona 1



Id: 803F3246-80D4-48C7-8BD1-E64FC686B466. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym do
właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów
publicznych.
Zgodnie z prośbami mieszkańców, dotyczącymi nadania nazwy przedmiotowej ulicy, zostało
przeprowadzone zebranie Rady Sołeckiej Korzonek - Leśniaki. Zaproponowano nazwę ulicy dla
działki nr ewidencyjny 353 ulica „Przyjemna”.
W związku z powyższym Wójt Gminy przygotował projekt uchwały w sprawie nadania nazwy
ulicy dla działki nr ewidencyjny 353 w miejscowości Korzonek.

Id: 803F3246-80D4-48C7-8BD1-E64FC686B466. Podpisany Strona 1




